RGC1A23D40KGE Details PDF
Copyright © 2020 patikimas elektroninių komponentų platintojas
El. Paštas: Info@infinity-electronic.com
Adresas: 17F, Gaylord komercinis pastatas, 114-118 Lockhart kelias, Wan Chai, Honkongas
Carlo Gavazzi RGC1A23D40KGE Carlo Gavazzi tiekėjas Carlo Gavazzi platintojas
Carlo Gavazzi RGC1A23D40KGE
Carlo Gavazzi
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS RGC1A23D40KGE
GAMINTOJAS Carlo Gavazzi
APIBŪDINIMAS SSR ZC 230V 40A 800VP
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS
GALIMAS KIEKIS 1158 pcs
DUOMENŲ LAPAS
ĮTAMPA - APKROVA 24 ~ 240 V
ĮTAMPA - ĮĖJIMAS 3 ~ 32VDC
NUTRAUKIMO STILIUS Screw Terminal
SERIJA RGC
PAKUOTĖ Bulk
PAKETAS / DĖŽUTĖ SSR with Integrated Heat Sink
IŠVESTIES TIPAS AC, Zero Cross
KITI VARDAI 1864-2713
MONTAVIMO TIPAS Chassis Mount, DIN Rail
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) Not Applicable
APKROVOS SROVĖ 40A
GRANDINĖ SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23D40KGE
Dalies numeris: RGC1A23D40KGE
Gamintojas / Gamintojas: Carlo Gavazzi
Prekės aprašymas SSR ZC 230V 40A 800VP
Duomenų lapai:
Akcijų būklė 1158 pcs stock
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23D40KGE.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
RGC1A23D40KGE specifikacijos
RGC1A23D40KGE.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
RGC1A23D25KKE
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  SSR ZC 230V 25A 800VP
Sandelyje:  1362 pcs
RFQ
RGC1A23D30KGU
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 30A
Sandelyje:  1337 pcs
RFQ
RGC1A23D25KGU
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
Sandelyje:  1718 pcs
RFQ
RGC1A23D42KGE
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  SSR ZC 230V 43A 800VP
Sandelyje:  880 pcs
RFQ
RGC1A23D30KKE
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  SSR ZC 230V 30A 800VP
Sandelyje:  1448 pcs
RFQ
RGC1A60A20KGU
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 23A
Sandelyje:  1889 pcs
RFQ
RGC1A60A15KKE
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 20A
Sandelyje:  1838 pcs
RFQ
RGC1A23D20KGU
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 23A
Sandelyje:  2121 pcs
RFQ
RGC1A23D40KGU
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 40A
Sandelyje:  1292 pcs
RFQ
RGC1A23D42KGU
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  SSR ZC 230V 43A 800VP
Sandelyje:  3604 pcs
RFQ
RGC1A60A15KGU
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 20A
Sandelyje:  1665 pcs
RFQ
RGC1A23D20KKE
Gamintojai:  Carlo Gavazzi
apibūdinimas:  SSR ZC 230V 23A 800VP
Sandelyje:  1640 pcs
RFQ